役員会（2019－第 25回）議事要旨

日 時：2020年 3 月 19日（木） 10：29 ～ 11：34

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長※、髙木事務局次長、早坂事務局次長※

※議題 1から 4のみ陪席

議 長：鵜飼学長

議 題

１．2020年度名古屋工業大学予算について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。引き続き、教育研究活動の成果に連動した仕組みの導入について、資料

に基づき説明があり、原案のとおり承認された。

２．2020年度入学式の開催について（審議）

このことについて、鵜飼学長から説明があり、今般の新型コロナウイルス感染

症の感染拡大の防止及び学生、教職員等関係者の安全確保のため、2020 年度入

学式の中止を決定した。また、授業開始日についても審議し、4 月 20 日（月）

に繰り下げることとした。

３．職員退職手当規程の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

４．再雇用職員就業規則の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

５．職員の措置について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、審議の結果、措置

を決定した。

※資料は人事課にて保管